
NOTIFIQU 

EL A ONIO MATOS RODELO 

JUEZ 

G. Herrera 

La secretaría elaborará la liquidación de costas ordenada así: 

Vr. Agencias en derecho 	  $ 4'103.000.00 

Vr. Notificación 	  $ 	43.335.00 

Vr. Total 	  $ 4'146.335.00 

Son: Cuatro millones ciento cuarenta y seis mil trescientos treinta y cinco pesos 

m.l. ($4'146.335.00). 

Edwin Mauricio Guzmán Cermeño 

Secretario 

JUZGADO QUINTO CIVIL DEL CIRCUITO DE ORALIDAD 
Medellín, diez de septiembre de dos mil veinte (2020) 

Proceso Ejecutivo 
Demandante Banco de Occidente S.A. 
Demandado Comercializadora Majuanos S.A.S. y otros 
Radicado No. 05001 31 03 005 2019 00370 00 
Asunto Auto de trámite 

Conforme lo establece el numeral 5° del artículo 366 del C.G.P., se le 

imparte aprobación a la anterior liquidación de costas y agencias en 

derecho. 



TRASLADO SECRETARIAL. RD.0501 31 03 005 2019 00370 00 

De la anterior liquidación del crédito presentada por la ejecutante, se 

corre traslado a la parte demandada por el término de tres (3) días para 

los efectos establecidos en el artículo 446 del C.G.P. 

Edwin Mauricio Guzmán Cermeño 

Secretario 

La secretaría elaborará la liquidación de costas ordenada así: 



Aten tamen 

HUG 
CC 70.5 
TP 81.03 

ANDO MAYA VASQUEZ 
3.353 

del C. S. de la J. 

Señor 

JUEZ QUINTO CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN 

E. S. D. 

„l'IZADO 5° CIVIL DEL CIRCUITO 	(\ie>5 ' 
¡DE O RA L1DAD DE IIEDELIA 

RECIE10710 
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1';B70.674(1908---zSt.„--47--S-7,---7,7  
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REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE: BANCO DE OCCIDENTE S.A. 
DEMANDADO: COMERCIALIZADORA MAJUANOS 
RADICADO: 2019-00370 

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO 

HUGO FERNANDO MAYA VASQUEZ, Abogado en ejercicio, con cedula de ciudadanía 
Nro. 70.513.353, con tarjeta profesional 81.032 del C. S. de la J. actuando como 
apoderado de la parte demandante me permito aportar liquidación del crédito 
actualizada para que sea surtido el trámite pertinente. 

Le solicito dar el trámite y la aprobación a la misma. 

Catre .7 sur -1-70 fi ma ,i 1 	 (T,Irom, teié 	1,;62.19, .13(-)996 



Plazo TEA pactada, a mensual », 
Tasa mensual pactada 	>» 

Resultado tasa pactada o pedida» 
Mora TEA pactada, a mensual >» 
Tasa mensual pactada 	>>> 

Resultado tasa pactada o pedida» 

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARE 13 OCTUBRE 2015  
JPiazo Hasta 

1 Mora Hasta (Hoy) 

Comercial 
Consumo 

Máxima_ 

Éi161Má - 

	1 

11-sep-20 

»croo u 01 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >> 

Saldo de capital, Fol. >> 

- 
Vigencia 

1 
Desde 	, 	Hasta 

. 
arlo. Cte. 

Elbc, Anual 

titáxIma 
Mensual 

Autertzsda 

Tasa 

Aplicable 

Inserte en 	LIQUIDACIÓN 
esta colum.1„.1..._ 

DEL CRÉDITO 
_ 

alas 	Intereses 

0,00 

P 	' 	ICapital liquidable , 
cUatas  u otros]  

0,00 	 0,00 27-jun-19 I 30-Jun-19 
274un-19 	30-jun-19 19,30% 2,14% 	2,141% 72.394.368,00 	72.394.368,00 4 206.699,78 

1-jul-19 31-ju149 19,28% 2,14% 	2,139% 	 72.394.368,00 30 1.548.814,60 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 	2,143% 	 72.394.368,00 30 1,551.681,78 

1-sep49 30-sep-19 19,32% 2,14% 	2,143% 	 72.394.368,00 30 1.551.681,78 
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 	2,122% 	 72.394.368,00 30 1,535.897,12 

1-nov49 30-nov-19 19,03% 2,11% 	2,115% 	 72.394.368,00 30 1.530.866.95 
1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 	2,103% 	 72.394.368,00 30 1.522.235,02 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 	2,089% 	 72.394.368,001 30 1.512.150,41 
14eb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 	2,118% 	 72.394.368,00 30 1.533.023,20 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 	2,107% 	 72.394.368,00 30 1.525.113,56 

1-abr-20 30-abr-2O 18,69% 2,08% 	2,081% 	 72.394.368,00 30 1,506.380,97 

1,may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 	2,031% 	 72.394,368,00 30 1.470.209,27 
1-jun-2O 30-jun-20 18,12% 2,02% 	2,024% 	 72.394.368,00 30 1.465.129,65 

1-juI-20 31-jut-20 18,12% 2,02% 	2,024% 	 72.394.368,00 30 1.465.129,65 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 	2,041% 	 72.394.368.00 30 1.477.459,21 

1-sep-20 11-sepJ20 18,35% 2,05% 	2,047% 	 72.394.368,004  11 543.328,65 
Resultados »1 	72.394.368,001 1 21.945.801,60j 

SALDO DE CAPITAL 72.394.368,00 
SALDO DE INTERESES 21.945.801,60 

ToTm, CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $94.340.169,60 

1 
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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

PAGARE 4 FEBRERO 2019 
1Plazo Hasta 

Máxima i 

1 Máxima • 
Brio" Cte , • • 	Tasa 

Mensual i 

Hasta 	lEfec. Anual 1.  Autorizada 1 Aplicable 

1 	Vigencia 

Desde 

1\7 

Plazo TEA pactada, a mensual >» 

Tasa mensual pactada 	>,» 

Resultado tasa pactada o pedida » 
Mora TEA pactada, a mensual >» 

Tasa mensual pactada 	>» 

Resultado tasa pactada o pedida» 	¡Máxima ! 

Mora Hasta (Hoy) 11-sep-20 
Comercial 
Consumo 

Saldo de capital, Fol. >> 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol, >> 

Microc u Ot 

274un-19 1 30-Jun-19  
27-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 
1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 
1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 
1-nov-19 30-nov.-19 19,03% 2,11% 2,115% 
1-dic-19 31-ctic-19 18,91% 2,10% 2,103% 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 

1-mar-20 31-mar-20 	18,95% 	2,11% 2,107% 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 

1-may-20 31-may-20 	18,19% 	2,03% 2,031% 
1-jun-2O 30-jun-2O 18,12% 2,02% 2,024% 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 
1-sep-20 11-sep- 20 18,35% 2,05% 2,047% 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
,eatit'Cóldrianilv  

	

6:idt.41.%.1.0.tr6i  Capital liquidable olas! 	Intereses 

	

0,00 	 0,00 	 0,00 

	

6.044,471,00 	6.044.471,00 	4 	17.258,12 

	

6.044.471,00 30 	129.316,20 

	

6.044.471,00 30 	129.555,60 

	

6.044.471,00 30 	129.555,60 

	

6.044.471,00 	30 	128 237,68 

	

6.044.471,00 30 	127.817,69 

	

6.044,471,00 30 	127,096,98 

	

6,044.471,00 30 	126.254,98 

	

6.044.471,00 30 	127.997,72 

	

6.044.471,00 30 	127,337,32 

	

6.044.471,00 30 	125.773,27 

	

6.044.471,00 30 	122.753,16 

	

6,044.471,00 30 	122.329,04 

	

6.044.471,00 30 	122.329,04 

	

6.044.471,00 30 	123.358,48 

	

6.044.471,00 11 	45.364,50 

	

Resultados'> 	6.044.471,001 	I_ 	32.335,371 

SALDO DE CAPITAL 
SALDO DE :INTERESES 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEEDADOS 

6.044.471,00 
1,832.335,37 

$7.876.806,37 



l 

Plazo TEA pactada, a mensual >» 
Tasa mensual pactada 	>>> 

PAGARE 
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

4 FEBRERO 2019 
_ 	Plazo Hasta 

Resultado tasa pactada o pedida» Máxima_ 
Mora TEA pactada, a mensual », 
Tasa mensual pactada 	a.» 
Resultado tasa pactada o pedida» - Máxima 

. 	• 
Mora Hasta (Hoy) 11-sep-20 

Comercial 
Consumo 

Saldo de capital, Fol. » Microc u Ot 
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. » 

Vigencia 

Desde 	Hasta 

Brio. Cte. 

Efec. Anual 

Maxima-1 Tasa Mensual 

Autorizada Aplicable 

Inserte en 
esta columna 

capitales, 
cuotas u otros 

LIQUIDACIÓN 

Capital liquidable 

DEL CRÉDITO 

Olas 	Intereses 

21-jun-19 1 30jun-19 0,00 0.001 0,001  
27-jun-19 30.jun-19 19,30% 2,14% 	2,141% 10.893.131,00 	10.893.131,001 4 31.101,97 

1-jui-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 	2,139% 	 10.893.131,001 30 233.049,07 
1-ego-19 31-ego-19 19,32% 2,14% 	2,143% 	 10.893.131,00! 30 233.480,50 
1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 	2,143% 	 10.893.131,001 30 233,480,50 
1-oc1-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 	2,122% 	 10.893.131,001 30 231.105,39 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 	2,115% 	 10.893.131,00 30 230.348,50 
14ic-19 314i0-19 18,91% 2,10% 	2,103% 	 10.893.131,00 30 229.049,66 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 	2,089% 	 10.893.131,00 30 227.532,24 
1-feb-20 294eb-20 19,06% 2,12% 	2,118% 	 10.893.131,00 30 230.672,95 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 	2,107% 	 10.893.131,00 30 229.482,79 
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 	2,081% 	 10.893.131,00 30 226.664,11 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 	2,031% 	 10.893.131,00 30 221.221,38 
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 	2,024% 	 10.893.131,00 30 220.457;05 
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 	2,024% 	 10.893.131,00 30 220.457,05 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 	2,041% 	 10.893.131,00 30 222.312,28 
1-sep-20 11-sep-20 18,35% 2,05% 	2,047% 	 10.893.131,001 11 81.754,29 

Resultados >4 10.893.131,001 3.302.169,74 

SALDO DE CANTAL 10.893.131,00 
SALDO DE INTERESES 3,302.169,74 

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 	 $14.195.300,74] 

1 
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